
Dodatečné informace 

 
Mechanické polohování 

- napojování jednotlivých segmentů operačních desek jednoduchými západkami (bez 
nutnosti šroubování (s výjimkou hlavové desky)) V oddíle III. Technické podmínky zadavatel 
mj. uvádí, že… je možné v souladu s § 44 odst. 11 zákona nahradit adekvátním, 
kvalitativn ě a technicky rovnocenným řešením stejných či lepších parametr ů. 

Dotaz: 

Námi nabízená technologie umožňuje užívat patentované, bezpečné a díky softwarové 
diagnostice omyl vylučující řešení napojování jednotlivých segmentů operačních desek – tzv. 
coupling points – pro rychlé připojení a odpojení jednotlivých segmentů s možností 
pevnějšího upevnění díky šroubové aretaci. Umožní zadavatel toto adekvátní, kvalitativně a 
technicky rovnocenné řešení stejných či lepších parametrů (řešení, se kterým má zkušenost 
a které již několik let využívá na několika operačních sálech FN Brno-Bohunice)? 

 
Odpov ěď: 
 
Při pečlivém p řezkoušení zmín ěného systému na našich opera čních sálech bylo 
patrné, že segment pouze nasazený na opera ční desku má výrazn ě větší volnost a je 
nutno jej ješt ě zafixovat šroubovou aretací. Zadavatel nebude akce ptovat nabízené 
řešení a trvá na p ůvodním požadavku 
 
 

 


		2015-07-07T13:02:04+0200




